

# Pacta Byg og Rådgivning ApS

Tværgade 15 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 27 49 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

Arman Khademi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pacta Byg og Rådgivning ApS Tværgade 15 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 27 49 14
	Stiftet: 24. januar 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Arman Khademi
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Dalgasgade 35, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Pacta ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed og at yde ledelsesmæssig rådgivning som konsulentbistand samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>59.900</b>	<b>242.841</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.900</b>	<b>242.841</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-128	-233
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.772</b>	<b>242.608</b>
Skat af årets resultat	-13.134	-53.394
<b>Årets resultat</b>	<b>46.638</b>	<b>189.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-253.362	-310.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.638</b>	<b>189.214</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.975	133.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	483.115	768.040
Andre tilgodehavender	2.551	2.551
Tilgodehavender i alt	<u>569.641</u>	<u>904.341</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>32.573</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>569.641</b></u>	<u><b>936.914</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>569.641</b></u>	<u><b>936.914</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	12.380	265.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>362.380</b>	<b>815.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.127	0
Selskabsskat	13.134	53.394
Anden gæld	15.000	60.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.261	121.172
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>207.261</b>	<b>121.172</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>569.641</b>	<b>936.914</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	576.528	0	626.528
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-310.786</u>	<u>500.000</u>	<u>189.214</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	265.742	500.000	815.742
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-253.362</u>	<u>300.000</u>	<u>46.638</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>12.380</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>362.380</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **3. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pacta ApS, CVR-nr. 39191792 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
